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Nazwa (firma)  Nestmedic Spółka Akcyjna
Siedziba  Wrocław
Adres  ul. Krakowska 141-155, 50-428 Wrocław
KRS   0000665017
Numer telefonu  +48 664 346 559
Adres internetowy  http://nestmedic.com/
E-mail office@nestmedic.com

Nestmedic S.A. jest innowacyjną spółką technologiczną, działającą w obszarze telemedycyny 
i digital health. W ramach prowadzonej działalności produkuje i dostarcza mobilne rozwiązanie telem-
edyczne do zdalnego badania kardiotokograficznego (KTG) – system Pregnabit. Od 12.06.2017 r. 
Spółka notowana jest w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect.

Prezes Zarządu
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Członek Zarządu
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Zawarcie umowy o współpracę z Dignio AS Aksjeselskap – 23 stycznia 2018 r. Emitent za pośred-
nictwem swojej strony internetowej poinformował o podpisaniu umowy o współpracę 
z norweską spółką telemedyczną Dignio AS Aksjeselskap. W jej ramach norweski partner będzie 
testował urządzenie Pregnabit do mobilnego badania KTG, jak również uzyska dostęp do platformy 
internetowej, służącej prezentowaniu oraz analizie zapisów teleKTG.

Komentarz dr Patrycji Wizińskiej-Sochy, prezesa i współzałożycielki Nestmedic

Dzięki podpisanej umowie, system Pregnabit będzie testowany przez norweskiego lidera dostawców 
rozwiązań telemedycznych - Dignio AS Aksjeselskap. Liczymy, że jest to początek dynamicznej komercjal-
izacji rozwiązań Spółki w północnej Europie. Skandynawski rynek jest dla nas szczególnie perspektywic-
zny ze względu na ukształtowanie terenu, wymuszające korzystanie z rozwiązań telemedycznych. 
Norwegia jest ponadto krajem o wysokich wydatkach na telemedycynę i – w skali europejskiej – 
wysokiej dzietności. Będziemy aktywnie kontynuować działania sprzedażowe w tej części Europy.

Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby
w części miała miejsce w okresie objętym raportem oraz inne istotne
wydarzenia.

Podstawowe informacje o Spółce
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Ilość urządzeń Pregnabit dostępnych na rynku polskim – w okresie objętym niniejszym raportem 
Emitent zwiększył liczbę komercyjnie dostępnych urządzeń na rynku polskim w formule użyczenia, 
najmu lub sprzedaży o 16 sztuk, z poziomu 57 do poziomu 73 urządzeń. To – w ujęciu narastającym – 
oznacza dynamikę wzrostu wobec poprzedzającego miesiąca wynoszącą 28%. W styczniu 2018 r. 
z wykorzystaniem urządzenia Pregnabit przeprowadzono w Polsce 119 badań wobec 80 w grudniu 
2017 r., co może pozytywnie kształtować komercjalizację rozwiązania w kolejnych miesiącach. 

Zawarcie umowy dofinansowania – 3 stycznia 2018 r. Emitent powziął informację i poinformował 
o podpisaniu 29 grudnia 2017 r. umowy dofinansowania projektu pt. „Internacjonalizacja innowacyjne-
go systemu telemedycznego firmy Nestmedic na rynkach międzynarodowych”. Umowa zawarta 
została z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny 
Rozwój, Poddziałanie 3.3.3. „Wsparcie MŚP w promocji marek produktowych – Go To Brand”. Całkowi-
ty koszt realizacji projektu wynosi 716 647 PLN, całkowita kwota kosztów kwalifikowanych – 
604 700 PLN, zaś wartość dofinansowania udzielonego przez Polską Agencję Rozwoju Przed-
siębiorczości wyniesie 514 029 PLN. Celem przedsięwzięcia jest wypromowanie na rynkach zagranic-
znych innowacyjnego systemu Pregnabit. W ramach projektu Spółka weźmie udział jako wystawca w 
największych targach branżowych w Niemczech (Medica), Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej 
(FIME), Brazylii (Hospitalar), Zjednoczonych Emiratach Arabskich (Arab Health), Indiach (Medical 
Fair) i w Polsce. Ponadto Nestmedic zorganizuje dwie indywidualne misje gospodarcze do krajów 
stanowiących perspektywiczne rynki pozaunijne – do Stanów Zjednoczonych i Zjednoczonych 
Emiratów Arabskich. Spółka zakupi również usługę doradczą w zakresie przygotowania wejścia na 
rynek amerykański.

Udział w targach „Arab Health” i misja gospodarcza w Zjednoczonych Emiratach Arabskich (ZEA)– 
w dniach 29 stycznia – 1 lutego 2018 r. Emitent wziął udział w targach Arab Health 2018 w Dubaju 
i w misji gospodarczej w ZEA. Opracowany przez Spółkę system Pregnabit był jedynym prezentow-
anym podczas wydarzenia mobilnym rozwiązaniem telemedycznym do zdalnego badania KTG i cieszył 
się dużym zainteresowaniem. Dedykowane innowacyjnej medycynie targi Arab Health zgromadziły 
w bieżącym roku 4200 wystawców i ponad 100 000 odwiedzających. Od lat należą do największych 
wydarzeń tego rodzaju w regionie Bliskiego Wschodu. Targi zaowocowały znaczną liczbą nowych 
kontaktów – tak z sektora publicznej, jak i prywatnej opieki medycznej. Spółka zaprezentowała swe 
rozwiązania szerokiemu gronu dystrybutorów i w ramach polskiej misji gospodarczej omówiła możli-
wość współpracy z potencjalnymi partnerami.

RAPORTY BIEŻĄCE I OKRESOWE EBI

Raport nr 1 (8.01.2018 r.) – Umowa dotycząca badania sprawozdania finansowego 

Raport nr 2 (24.01.2018 r.) – Terminy przekazywania raportów okresowych w 2018 roku  

RAPORTY BIEŻĄCE ESPI
Raport nr 1 (03.01.2018) – Zawarcie umowy o dofinansowanie

Raport nr 2 (18.01.2018) – Zawarcie aneksu do umowy w przedmiocie użyczenia urządzeń 
Pregnabit oraz świadczenia usług w ramach badań pilotażowych

Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

 

http://biznes.pap.pl/pl/news/ebi/info/2470106,nestmedic-sa-(1-2018)-umowa-dotyczaca-badania-sprawozdania-finansowego
http://biznes.pap.pl/pl/news/ebi/info/2477854,nestmedic-sa-(2-2018)-terminy-przekazywania-raportow-okresowych-w-2018-roku
http://biznes.pap.pl/espi/pl/reports/view/2,375029
http://biznes.pap.pl/espi/pl/reports/view/2,376187
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Skonsolidowany raport roczny za rok 2017 - 20.03.2018 r. 

Jednostkowy raport roczny za rok 2017 - 20.03.2018 r. 

W ocenie Zarządu Emitenta, w okresie objętym raportem miesięcznym nie wystąpiły zdarzenia 
i nie pojawiły się nowe istotne tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które mogłyby mieć istotne 
znaczenie dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych.

Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w lutym 
2018 r. (lub później), które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia 
interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów 
okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, 
spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji
raportu analitycznego.

Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 
Emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki
dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Patrycja Wizińska-Socha 
Prezes Zarządu 

Romuald Harwas 
Członek Zarządu




